
 

 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

муниципального образования  

«Вистинское сельское поселение»  
муниципального образования    

«Кингисеппский муниципальный  район»   

Ленинградской области    

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

30.12.2014 № 265 

  

 О внесении изменений в постановление 

№ 118 от 08.08.2014 г. «О комиссии по  

предупреждению и противодействию 

коррупции  в администрации МО 

«Вистинское сельское  поселение» 

 

 

 

 

Руководствуясь Федерального закона  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» в соответствии с положениями   Национального плана противодействия 

коррупции от 31.07.2008г, в целях  обеспечения координации субъектов 

антикоррупционной деятельности и их взаимодействия с администрацией МО 

«Вистинское сельское поселение» 

 

Постановляет: 

 

        1.Внести изменения в приложение № 1 утвержденного 08.08.2014 г. № 118 « О 

комиссии по предупреждению и противодействию коррупции  в администрации МО 

«Вистинское сельское  поселение», приложение  читать в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                              А. В.  Лаврёнов 

  

 

 

 



 

 

 
 

 

Приложение №1 

К постановлению администрации  

От  08.08.2014 № 118 

Измененного 30.12.2014 № 265 

 

Состав комиссии по предупреждению  и противодействию коррупции в 

администрации МО «Вистинское сельское поселение» 

 

Лаврёнов 
Андрей    Владимирович   -  председатель комиссии, глава администрации 

 
Сажина                                     - заместитель председателя комиссии, 

 Ирина Николаевна                  заместитель главы администрации 

 
 Полевикова                            - секретарь комиссии, специалист 1 категории  

Ирина Анатольевна 

 

Члены комиссии: 
 Башкирова  

Галина Павловна                    начальник отдела, гл.бухгалтер 

 
 Гуцу  

Людмила Григорьевна              социальный работник 

      

  

 
По согласованию представители : 

-Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение» 

-Кингисеппская  городская прокуратура; 

-Общественные организации; 

-независимые эксперты; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


